cinq (35) Aides-Soignants et de trente (30) Aides­ 
Soignants, Santé Communautaire, session 2019 ; 

Vu l'arrêté n0001452/MINFOPRA du 04 mars 2020 
portant publication des résultats définitifs d'un concours 
direct des 12 et 13 octobre 2019 pour le recrutement de 
cent vingt-cinq (125) personnels dans le corps des 
fonctionnaires de la Santé Publique (Infirmiers), session 
2019, 

Mindful of the Corutitution; 
Mindful of decree No.200l/145 of 3 luly 2001 on the 

Special Rules and Regulatioru of the corps of Public 
Health civil servants;

[...]

five) Nursing Asstsmnts and 30 (thirty) Nursing 
Assistcrus, Community Health, for the 2019 session; 

Mindful ofOrder No.001452/MINFOPRA of 4 Mm'ch 2020 
publishing the final results of the direct competitive 
examination of I2 and 13 October 2019 to recruit 125 
(one hundred and twenty-five) personnel into the corps of 
Public Health (Nurses) civil servants, for the 2019 
session, 

DECIDEIHEREBY DECIDES ASFOLLOWS: 
Article 1.- Les personnels dont les noms suivent, déclarés définitivement admis au 
concours direct des 12 et 13 octobre 2019 pour le recrutem.ent des personnels dans le